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Svea-mamma ei saa olla Sentraali-Santra, sanoo
Vihreiden puoluehallitus. Puolueen julkilausuman mukaan
Ruotsin salakuuntelulaki voi pakottaa Suomen
harkitsemaan Ruotsin kautta kulkevan tietoliikenteen
salaamista tai uutta tietoliikenneyhteyttä Manner-
Eurooppaan. 


Ruotsissa tuli kesällä voimaan laki, joka sallii Ruotsin
puolustusvoimien radiolaitoksen (Försvarets radioanstalt,
FRA) salakuunnella Ruotsin rajat ylittävää tietoliikennettä.

Valtaosa Suomen viestiliikenteestä ulkomaille kulkee
Ruotsin kautta, ja siten Vihreät ovat sitä mieltä, että laki
vaarantaa suomalaisten yksityishenkilöiden ja yritysten
viestinnän tietosuojan.

- Suomen tulee esittää erittäin painokkaasti
huolestuneisuutensa Ruotsin hallitukselle siitä, että valvonta
uhkaa kohtuuttomalla tavalla suomalaisen yrityselämän ja
yksityishenkilöiden tietosuojaa, sanoo vihreän
eduskuntaryhmän varapuheenjohtaja Ville Niinistö.

Lausunnossa viitataan myös siihen, että useiden
ruotsalaisten it-alan yritysten toimitusjohtajat pitävät
yhteisessä kirjelmässään lakia uhkana Ruotsin maineelle
yritysten investointikohteena. Samoin useat kansainväliset
yritykset ovat ilmoittaneet lain vaarantavan heidän tulevat
investointinsa Ruotsiin.

Vihreät varoittivat, että sama uhka koskee myös suomalaista
yrityselämää.

- Suomen kansalaisia ja suomalaisia yrityksiä tulee valistaa
niistä riskeistä, joita viestintä Ruotsiin tai Ruotsin kautta pitää
jatkossa sisällään. Jos tilanteeseen ei tule muutosta, tulee
harkita toimia, joilla Ruotsin kautta kulkeva tietoliikenne
pystytään salaamaan niin, ettei sen seuraaminen ole
mahdollista. Myös Ruotsin kokonaan ohittavan yhteyden
perustamisen mahdollisuudet tulee tutkia, toteaa vihreiden
varapuheenjohtaja Jyrki Kasvi  lauantaina julkistetussa
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kannanotossa.

http://www.digitoday.fi/yhteiskunta/2008/09/07/fra-
salakuuntelu-on-uhka-suomen-teollisuudelle/200823209/66
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